

Podlaski przedsiębiorca



Aktualności samorządu gospodarczego

Wrzesień 2000 r.

Nr 8(29)

Business English

Białkopodlaska Izba Gospodarcza zaprasza wszystkich zainteresowanych na intensywny kurs języka angielskiego dla początkujących i zaawansowanych z elementami Business English. Zajęcia odbywać się będą przez dwa semestry, począwszy od połowy października, w siedzibie BPIG ul. Sidorska 95/97 w godzinach popołudniowych. Kurs będzie trwał 108 godzin zegarowych, spotkania odbywać się będą dwa razy w tygodniu po 1,5 godziny.

Około 10 dni przed rozpoczęciem kursu kandydaci napiszą placement test oraz przejdą rozmowę kwalifikacyjną, aby uzyskać informację o prezentowanym poziomie i dobrać odpowiednie materiały.

Kurs poprowadzi Karolina Kulicka II stopień LCCA Business English
Wszelkich dodatkowych informacji udziela BPIG 342-46-68, ul. Sidorska 95/97.



WICEMARSZAŁEK SEJMU
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
Franciszek Jerzy Stefaniuk

Warszawa 11 września 2000 r.

Szanowny Pan

Cezary Nowogrodzki

Prezes Zarządu

Członkowie i Przyjaciele

Białkopodlaskiej Izby Gospodarczej

Z okazji bogatego jubileuszu dziesięciolecia Białkopodlaskiej Izby Gospodarczej składam serdeczne gratulacje Panu Prezesowi, wszystkim jej członkom, tym którzy ją tworzyli, umacniali i czuwają nad jej rozwojem.

Kiedy mówimy Białkopodlaska Izba Gospodarcza na myśl przychodzi nazwisko nieodżałowanej pamięci Józefa Zelenta. Nie wahał się uwierzyć wraz z Markiem Radzikowskim i Jerzym Jaworskim, że można zrobić, to wielkie coś, co będzie służyło Podlasiu, jego mieszkańcom i biznesowi. Kiedy dołączyło wielu nowych wspaniałych ludzi, kiedy przyszłście Wy, rychło okazało się, że jeden z pierwszych samorządów gospodarczych w Polsce, to inicjatywa, która rodzi inne, potrzebne, ważne. Izba to jedno z czołowych osiągnięć byłego województwa białkopodlaskiego. Znakomicie radziliście sobie wtedy, a i dziś mimo dekonstrukcji w kraju - jesteście dostrzegani i cenieni.

Byłoby dobrze gdyby taki klimat, jak jest u Was przeniósł się do polskiej polityki, bo jest to przykład znakomitej współpracy, troski o dobro wspólne, konsensusu w imię wyższych racji. Pamiętam, jak zawsze umiejętnie potrafiliście nawiązać współpracę z parlamentarzystami, nie pytając skąd jesteś, lecz, co chcesz dla tej ziemi uczynić, jak wspomóc. Czuję się zaszczycony będąc przyjacielem Izby i że tak jestem przez Was odbierany. Liczne kontakty potwierdziły jak wiele mamy wspólnego. Że idziemy tą samą drogą życzliwości i współdziałania.

Dla kreowania prawidłowej polityki potrzebna jest silna reprezentacja interesów gospodarki, jej podmiotów. Bez tego wciąż będziemy przegrywać rywalizację ekonomiczną we współczesnym świecie i tracić jako państwo. Opowiadam się zatem za ciągłym wspieraniem samorządu gospodarczego.

Napisano, że "wyprzedziliście swój czas", dodam więc: nie zwalnijcie. Niech Białkopodlaska Izba Gospodarcza za sprawą ludzi mądrych i życzliwych, jak dotąd, wytrwale rozwija się, bo wtedy i nasze Podlasie na pewno będzie silniejsze.

Życzę Prezesowi Cezaremu Nowogrodzkiemu i Wam wszystkim jak najwięcej satysfakcji i efektów z współpracy, dobrej pogody w polskiej gospodarce, jeszcze obfitszych jubileuszy a w życiu osobistym wszelkiej pomyślności.

Z wyrazami szacunku
F. Jerzy Stefaniuk

BPIG 1990-2000: Wizytówki firm

Firma: Spółdzielnia
Produkccyjno-Handlowo-Usługowa VINETA

Adres: Biała Podlaska, ul. Handlowa 3

Zarząd: Prezes Piotr Panasiuk

Telefon: (0-83) 343-51-32, 343-23-97

Liczba zatrudnionych: 40 osób

Branża - rodzaj produkcji: branża rolnicza - handel artykułami do produkcji rolnej (m.in. pasze, maszyny).

Sprzedaż i serwis rowerów.

Firma: Zakład Ogrodniczy Stanisław Pytlak

Adres: Międzyrzec Podlaski, ul. Tartaczna 7

Zarząd: Właściciel Stanisław Pytlak

Telefon: (0-83) 371-20-28, 371-66-35

Liczba zatrudnionych: 19 osób

Branża - rodzaj produkcji: produkcja warzyw szklarniowych (pomidor, ogórek)

Firma: Przedsiębiorstwo Wielobranżowe
BUDOMEX Sp. z o.o.

Adres: Biała Podlaska, ul. Brzeska 156

Zarząd: Dyrektor Eugeniusz Izdebski

Telefon: (0-83) 343-27-41, 343-48-87

Liczba zatrudnionych: 256 osób

Branża - rodzaj produkcji: budownictwo ogólne, roboty inżynierskie, instalacyjne, usługi sprzętowo transportowe, budowa i notarialna odsprzedaż mieszkań, sprzedaż materiałów budowlanych, produkcja i sprzedaż betonu, wyrobów betonowych, wyrobów ślusarskich i stolarskich, gazów technicznych, produkcja i montaż konstrukcji aluminiowych

Firma: SAS Jaworscy S.C.

Adres: Biała Podlaska, ul. Sidorska 2k

Zarząd: Właściciel Barbara i Jerzy Jaworscy

Telefon: (0-83) 342-60-51

Liczba zatrudnionych: 150

Branża - rodzaj produkcji: handel - meble, oświetlenie, świat wikliny, kosmetyki, plastyki.

Firma: PPUH WENTA S.C.

Adres: Biała Podlaska, ul. Łukaszyńska 32

Zarząd: Właściciel Jan Hołownia

Telefon: (0-83) 344-13-35

Liczba zatrudnionych: 50 osób

Branża - rodzaj produkcji: sklepy spożywcze, piekarnia

Firma: Zakład Ubezpieczeń
i Reasekuracji POLONIA S.A.

Adres: Biała Podlaska Al.1000-lecia 28a/15

Zarząd: Dyrektor Marek Łysakowski od 1993

Telefon: 343-80-57

Liczba zatrudnionych: 5 osób

Branża - rodzaj produkcji: ubezpieczenia

Firma: SGS Polska Sp. z o.o.

Adres: Małaszewicze ul. Kolejarzy 19

Dyrektor: Mikołaj Żuk od 1993

Telefon: 375-14-00

Liczba zatrudnionych: 14 osób

Branża - rodzaj produkcji: rzeczoznawstwo, kontrola

Osiągnięcia: największa na świecie firma eksperta, 148 afiliatów (funkcjonuje w 148 krajach) w Polsce od 1947 roku

Firma: Bajt S.C.

Adres: Biała Podlaska, ul. Sidorska 2k

Zarząd: Właściciel Michał Chamicewicz od 1991 r.

Telefon: 343 67 37

Liczba zatrudnionych: 14

Branża - rodzaj produkcji: sprzedaż komputerów i kas fiskalnych

Osiągnięcia: jedyna firma w regionie posiadająca autoryzowany serwis Optimusa, realizacja 125 instalacji pracowni internetowych w woj. lubelskim i mazowieckim

e-mail: zuphajt@onet.pl

Firma: Podlaska Oficyna Wydawnicza
"Słowo Podlasia"

Adres: Biała Podlaska, ul. Warszawska 13

Zarząd: Redaktor Naczelny Roman Laszuk

Telefon: 343-50-66

Liczba zatrudnionych: 30

Branża - rodzaj produkcji: działalność wydawnicza

Osiągnięcia: od 20 lat najpopularniejsze pismo w regionie. Najskuteczniejsze miejsce promocji lokalnej przedsiębiorczości, organizator konkursu "Wawrzyn Podlasia", regionalnego konkursu Miss Polonia oraz wielu masowych imprez rozrywkowych.

Firma: PH Motoryzacji Józef Szeptycki

Adres: Biała Podlaska, ul. Piłsudskiego 35

Zarząd: Właściciel Józef Szeptycki od 1990 r.

Telefon: 343-67-24, 342 22 22

Liczba zatrudnionych: 20

Branża - rodzaj produkcji: motoryzacyjna sprzedaż części zamiennych oraz sprzedaż i serwis opon do samochodów osobowych i ciężarowych

Osiągnięcia: rozbudowa sieci sprzedaży do 6 punktów, otwarcie nowego salonu sprzedaży i serwisu części zamiennych i opon

Psychologia - Nowa broń współczesnej przedsiębiorczości

Białkopodlaska Izba Gospodarcza serdecznie zaprasza kadrę zarządzającą firm na cykl Warsztatów Psychologicznych. Obejmuje on trzy szkolenia: „Jak żyć z ludźmi”, „Stres jako specyficzny typ relacji człowiek - środowisko”, „Trening asertywności”.

Warsztaty poprowadzi specjalista poradnictwa i opieki psychologicznej mgr Bogumiła Federuk. Podczas szkolenia zostaną zastosowane najnowsze standaryzowane techniki psychologiczne. Zajęcia prowadzone są dynamicznie i pogodnie, w otoczeniu przyrody, w warunkach spokoju i życzliwości. Pierwsze z cyklu Warsztatów odbędzie się w październiku. Szczegółowych informacji udziela Andżelika Pilipiuk (BPIG), tel. 342-46-68.

Serdecznie zapraszamy!



Adres:
Białkopodlaska Izba Gospodarcza,
21-500 Biała Podlaska,
ul. Sidorska 95/97,
tel. (083) 342 46 68
tel./fax (083) 343 75 07

Miesięcznik "Podlaski Przedsiębiorca" dodatek do Białczanina redagowany jest przez Białkopodlaską Izbę Gospodarczą.

Wszelkie uwagi dotyczące pisma prosimy kierować na adres BPIG.

Zastrzegamy sobie prawo skracania i adiacji tekstów oraz zmian ich tytułów.

Serdecznie zapraszamy osoby zainteresowane współpracą przy redagowaniu "Podlaskiego Przedsiębiorcy" do biura Izby lub o kontakt telefoniczny.

e mail bpig@tnet.pl
www.tnet.pl/~bpig